
以上 

令和３年 11 月吉日  

 

近畿大学体育会ラグビー部 

 OB・OG 各位 

 

近畿大学体育会ラグビー部    

OB・OG 会長 藤本 和隆  

 

大学選手権出場のお知らせと支援のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素はラグビー部現役選手支

援並びに OB・OG 会活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、先日の関西リーグ第６節の摂南大学戦に勝利し、９年ぶり 10 回目となる大学選手

権出場が決定いたしました。これもひとえに皆様方のご支援ご協力の賜物と、心より感謝申

し上げます。 

 つきましては、OB・OG 会の活動理念であります【現役選手を支援すること】の趣旨をご

理解いただき、大学選手権準備に向けたご支援を賜わりたくここにお願い申し上げる次第

でございます。 

 なお、ご支援の内容につきましては、下記のとおりとさせていただきますので、なにとぞ

よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 支援方法 ◎支援金の場合は、下記口座までお振込みをお願いいたします。 

 

 

 

 

         ※金額 36 歳以上：1 口 5,000 円 35 歳以下：1 口 3,000 円とし 

なるべく複数口のご支援をお願いいたします。 

     ◎支援品の場合は、下記住所までご送付をお願いいたします。 

      〒577-0805 東大阪市宝持 3-11-35 近畿大学クラブセンター内 

      近畿大学体育会ラグビー部 宛 ℡:06-0722-7783 

2. 受付期間 随時受け付けております。 

3. 試合詳細 後日、公式 LINE グループ等にて告知いたします。 

4. 問合せ先 ラグビー部総務 兼 OB･OG 会会計 井上智寛（080-1937-6260） 

三井住友銀行関目支店 普通 ６５７５８５０ 

近畿大学ラグビー部 OBOG 会 

※振込名義に卒業年と氏名を明記ください。 


